Совет депутатов об оказании платных услуг

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)
РЕШЕНИЕ
23 октября 20 13 г.         01-455

ОТ __________________ № _____

Об утверждении цен на оказание дополнительных образовательных услуг муниципальными общеобразовательными учреждениями

В соответствии с постановлением Правительства Российской Феде​
рации от 15 августа 2013 года №706 «Об утверждении правил оказания
платных образовательных услуг»; пунктом 6 части 10 статьи 35 Федераль​-
ного закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах орга​-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депу-​
татов Тихвинского района
РЕШИЛ:

1 . Утвердить и ввести в действие предельные цены на оказание до​полнительных образовательных услуг муниципальными общеобразова​тельными учреждениями на 2013-2014 учебный год:

1.1. обучение компьютерной грамотности - 60,00 рублей (1 учебный час) за одного человека;

1.2. изучение английского языка - 60,00 рублей (1 учебный час) за одного человека;

1.3. подготовка абитуриентов - 60,00 рублей (1 учебный час) за од​ного человека;

1.4. школа раннего развития - 25,00 рублей (1 учебный час) за одно​го человека.

2.   Решение вступает в силу со дня принятия.

3.   Признать утратившими силу:

- решение совета депутатов Тихвинского района от 25 марта 2009 года №01-484 «Об утверждении цен на оказание дополнительных образова​тельных услуг по подготовке будущих первоклассников муниципаль​ными общеобразовательными учреждениями»;

- решение совета депутатов Тихвинского района от 24 ноября 2010 года №01-104 «Об утверждении цен на оказание дополнительных образова​тельных услуг по подготовке будущих первоклассников муниципаль​ным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразователь​ная школа №9»»;

2

- решение совета депутатов Тихвинского района от 24 ноября 2010 года №01-105 «Об утверждении цен на оказание дополнительных образова​тельных услуг - «Курсы довузовской подготовки» муниципальным об​щеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная шко​ла №1»»;

- решение совета депутатов Тихвинского района от 24 ноября 2010 года №01-106 «Об утверждении цен на оказание дополнительных образова​тельных услуг муниципальным общеобразовательным учреждением «Лицей №8»»;

- решение совета депутатов Тихвинского района от 27 апреля 2011 года №01-162 «Об утверждении цен на оказание дополнительных образова​тельных услуг муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №4»»;

- решение совета депутатов Тихвинского района от 26 октября 2011 года №01-232 «Об утверждении цен на оказание дополнительных образова​тельных услуг муниципальным общеобразовательным учреждением «Лицей №7»».

4.   Решение обнародовать путем размещения в сети Интернет на

официальном сайте Тихвинского района.

Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                   А.В. Лазаревич

В.А. Ефимов

51-748